
ZARZĄDZENIE NR 80/2024 
WÓJTA GMINY WOLANÓW 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu oraz w planie finansowym 
zadań zleconych na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Wójt Gminy Wolanów zarządza, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany planu: 

1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu. 

§ 3. Wprowadza się zmianę planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wolanów 
 
 

Ewa Markowska - Bzducha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E71D924-B190-43A6-93DB-C4412C331ADA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 80/2024 Wójta Gminy Wolanów z dnia 21 października 2024 r.

Tabela nr 1 do Uchwały budżetowej  na 2024 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 640 577,78 157 707,96 2 798 285,74

01095 Pozostała działalność 337 418,78 157 707,96 495 126,74

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

331 918,78 157 707,96 489 626,74

852 Pomoc społeczna 939 105,00 422 416,00 1 361 521,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 399 331,00 399 331,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 399 331,00 399 331,00

85216 Zasiłki stałe 257 705,00 15 200,00 272 905,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

257 705,00 15 200,00 272 905,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 164 900,00 7 885,00 172 785,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

149 900,00 7 885,00 157 785,00

855 Rodzina 5 755 122,20 461 085,00 6 216 207,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 623 100,00 444 681,00 6 067 781,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 542 000,00 444 681,00 5 986 681,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

69 000,00 16 404,00 85 404,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 000,00 16 404,00 85 404,00

Razem: 61 795 359,06 1 041 208,96 62 836 568,02

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E71D924-B190-43A6-93DB-C4412C331ADA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 80/2024 Wójta Gminy Wolanów z dnia 21 października 2024 r.

Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 773 456,88 157 707,96 3 931 164,84

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 025 077,00 0,00 1 025 077,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 624,00 300,00 924,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 -300,00 43 700,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 202 841,10 0,00 1 202 841,10

4260 Zakup energii 67 220,00 -20 000,00 47 220,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 70 000,00 90 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 416,00 200,00 616,00

4300 Zakup usług pozostałych 634 928,00 -50 000,00 584 928,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

01095 Pozostała działalność 347 468,78 157 707,96 505 176,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 580,13 449,11 1 029,24

4300 Zakup usług pozostałych 5 165,40 2 643,20 7 808,60

4430 Różne opłaty i składki 326 910,57 154 615,65 481 526,22

600 Transport i łączność 5 978 792,39 0,00 5 978 792,39

60016 Drogi publiczne gminne 4 162 672,39 0,00 4 162 672,39

4300 Zakup usług pozostałych 320 763,39 -8 000,00 312 763,39

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 8 000,00 18 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 52 430,00 0,00 52 430,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 18 120,00 0,00 18 120,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 3 500,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 300,00 -3 500,00 3 800,00

750 Administracja publiczna 5 906 331,16 0,00 5 906 331,16

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 886 976,65 0,00 4 886 976,65

4300 Zakup usług pozostałych 404 435,65 -3 000,00 401 435,65

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 3 000,00 15 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 90 816,31 0,00 90 816,31

4190 Nagrody konkursowe 3 500,00 1 500,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 916,31 -1 500,00 69 416,31

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 649 886,69 0,00 649 886,69

75412 Ochotnicze straże pożarne 619 054,00 0,00 619 054,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E71D924-B190-43A6-93DB-C4412C331ADA. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 109,00 -2 400,00 78 709,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 2 400,00 14 400,00

801 Oświata i wychowanie 33 900 140,25 0,00 33 900 140,25

80101 Szkoły podstawowe 24 826 876,93 5 000,00 24 831 876,93

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 790,00 -5 000,00 25 790,00

4300 Zakup usług pozostałych 467 660,00 14 400,00 482 060,00

4430 Różne opłaty i składki 30 494,32 -4 400,00 26 094,32

80104 Przedszkola 5 124 177,00 0,00 5 124 177,00

4260 Zakup energii 98 954,00 -14 000,00 84 954,00

4300 Zakup usług pozostałych 479 900,00 17 800,00 497 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 500,00 -1 000,00 11 500,00

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 -2 800,00 8 200,00

80195 Pozostała działalność 108 290,00 -5 000,00 103 290,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 200,00 -5 000,00 21 200,00

852 Pomoc społeczna 2 249 960,00 422 416,00 2 672 376,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

93 748,00 -205,00 93 543,00

3110 Świadczenia społeczne 83 748,00 -205,00 83 543,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 500,00 399 536,00 401 036,00

3110 Świadczenia społeczne 1 500,00 387 905,00 389 405,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 380,00 8 380,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 444,00 1 444,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 176,00 176,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 631,00 1 631,00

85216 Zasiłki stałe 267 705,00 15 200,00 282 905,00

3110 Świadczenia społeczne 267 705,00 15 200,00 282 905,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 746 313,00 7 885,00 754 198,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 488 871,00 7 885,00 496 756,00

855 Rodzina 6 568 085,23 461 085,00 7 029 170,23

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 715 388,00 444 681,00 6 160 069,00

3110 Świadczenia społeczne 4 755 592,00 431 730,00 5 187 322,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 475,00 7 151,00 222 626,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 081,00 800,00 5 881,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 565,00 5 000,00 16 565,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

69 000,00 16 404,00 85 404,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E71D924-B190-43A6-93DB-C4412C331ADA. Podpisany Strona 2



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 69 000,00 16 404,00 85 404,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 457 931,59 0,00 1 457 931,59

92195 Pozostała działalność 71 000,00 0,00 71 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -2 000,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 2 000,00 12 500,00

Razem: 67 388 347,53 1 041 208,96 68 429 556,49

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E71D924-B190-43A6-93DB-C4412C331ADA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 80/2024 Wójta Gminy Wolanów z dnia 21 października 2024 r.     str.1.

Plan finansowy zadań zleconych na 2024 r.  - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 331 918,78 157 707,96 489 626,74

01095 Pozostała działalność 331 918,78 157 707,96 489 626,74

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

331 918,78 157 707,96 489 626,74

852 Pomoc społeczna 382 715,00 399 331,00 782 046,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 399 331,00 399 331,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 399 331,00 399 331,00

855 Rodzina 5 613 792,00 461 085,00 6 074 877,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 544 000,00 444 681,00 5 988 681,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 542 000,00 444 681,00 5 986 681,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

69 000,00 16 404,00 85 404,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 000,00 16 404,00 85 404,00

Razem: 6 777 111,10 1 018 123,96 7 795 235,06

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E71D924-B190-43A6-93DB-C4412C331ADA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 80/2024 Wójta Gminy Wolanów z dnia 21 października 2024 r.     str.2

Plan finansowy zadań zleconych na 2024 r.  - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 331 918,78 157 707,96 489 626,74

01095 Pozostała działalność 331 918,78 157 707,96 489 626,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 530,13 449,11 979,24

4300 Zakup usług pozostałych 3 165,40 2 643,20 5 808,60

4430 Różne opłaty i składki 325 410,57 154 615,65 480 026,22

852 Pomoc społeczna 382 715,00 399 331,00 782 046,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 399 331,00 399 331,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 387 700,00 387 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 380,00 8 380,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 444,00 1 444,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 176,00 176,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 631,00 1 631,00

855 Rodzina 5 613 792,00 461 085,00 6 074 877,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 544 000,00 444 681,00 5 988 681,00

3110 Świadczenia społeczne 4 755 592,00 431 730,00 5 187 322,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 175,00 7 151,00 130 326,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 981,00 800,00 3 781,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 656,00 5 000,00 7 656,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

69 000,00 16 404,00 85 404,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 69 000,00 16 404,00 85 404,00

Razem: 6 777 111,10 1 018 123,96 7 795 235,06

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E71D924-B190-43A6-93DB-C4412C331ADA. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2024 rok a także w planie finansowym zadań 
zleconych na 2024 rok wprowadzono zmiany w oparciu o bieżącą analizę wykonania budżetu, 
zaplanowane do wykonania działania oraz: 
 

1. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.20.37.2024 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 180 z dnia 07.10.2024 r. o zmianie planu dotacji 
celowych na świadczenia rodzinne oraz  na składkę na ubezpieczenie zdrowotne 
świadczeniobiorców GOPS   (zwiększenie dochodów i wydatków o 239.132,00 zł), 

2. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.20.36.2024 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 177 z dnia 07.10.2024 r. o zmianie planu dotacji 
celowych świadczenia pielęgnacyjne  (zwiększenie dochodów i wydatków o 221.953,00 zł), 

3. wniosek nr 12/2024 z dn. 09.10.2024 r. Kierownika GOPS o zmianę w planie wydatków, 
4. wniosek nr 13/2024 z dn. 11.10.2024 r. stanowiska ds. oświaty o zmianę w planach wydatków 

placówek oświatowych, 
5. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.1.40.2024 

o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 194 z dnia 11.10.2024 r. o zmianie planu dotacji 
celowych na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego        (zwiększenie dochodów i wydatków o 157.707,96 zł), 

6. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.17.108.2024 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 195 z dnia 11.10.2024 r. o zmianie planu 
dotacji celowych na wypłatę bonu energetycznego 
      (zwiększenie dochodów i wydatków o 399.331,00 zł), 

7. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.17.11.2024 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 213 z dnia 15.10.2024 r. o zmianie planu dotacji 
celowych na zasiłki stałe      (zwiększenie dochodów i wydatków o 15.200,00 zł), 

8. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.17.109.2024 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 214 z dnia 15.10.2024 r. o zmianie planu dotacji 
celowych na dodatki dla pracowników socjalnych                (zwiększenie dochodów i wydatków o 7.885,00 zł). 

W wyniku tych zmian: 
 

1. Zwiększono dochody bieżące budżetu   o kwotę         + 1.041.208,96 zł, z tego: 
    - na zadania zlecone 
 - w dziale 010 rozdziale 01095   o kwotę + 157.707,96 zł 
   na zwrot podatku akcyzowego 
 - w dziale 852 rozdziale 85215   (realizuje GOPS)    o kwotę + 399.331,00 zł 
   na bon energetyczny 
 - w dziale 855    (realizuje GOPS)   o kwotę  + 461.085,00 zł, z tego: 
   rozdziale 85502 o kwotę + 444.681,00 zł 
   na świadczenia rodzinne + 222.728,00 zł 
   na świadczenie pielęgnacyjne   + 221.953,00 zł 
   rozdziale 85513 o kwotę + 16.404,00 zł 
   na składkę zdrowotną 
    - na zadania własne 
 - w dziale 852    (realizuje GOPS)   o kwotę  + 23.085,00 zł, z tego: 
   rozdziale 85216 o kwotę + 15.200,00 zł 
   na zasiłki stałe 
   rozdziale 85219 o kwotę   + 7.885,00 zł 
   na dodatek dla pracowników socjalnych 
 
2. Zwiększono wydatki bieżące budżetu   o kwotę         + 1.041.208,96 zł, z tego: 
    - na zadania zlecone 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E71D924-B190-43A6-93DB-C4412C331ADA. Podpisany Strona 1



 - w dziale 010 rozdziale 01095   o kwotę + 157.707,96 zł 
   na zwrot podatku akcyzowego 
 - w dziale 852 rozdziale 85215   (realizuje GOPS)    o kwotę + 399.331,00 zł 
   na bon energetyczny 
 - w dziale 855    (realizuje GOPS)   o kwotę  + 461.085,00 zł, z tego: 
   rozdziale 85502 o kwotę + 444.681,00 zł 
   na świadczenia rodzinne + 222.728,00 zł 
   na świadczenie pielęgnacyjne   + 221.953,00 zł 
   rozdziale 85513 o kwotę + 16.404,00 zł 
   na składkę zdrowotną 
    - na zadania własne 
 - w dziale 852    (realizuje GOPS)   o kwotę  + 23.085,00 zł, z tego: 
   rozdziale 85216 o kwotę + 15.200,00 zł 
   na zasiłki stałe 
   rozdziale 85219 o kwotę   + 7.885,00 zł 
   na dodatek dla pracowników socjalnych 
 
1. Przeniesiono plan wydatków bieżących 

na zadania własne 
 - w dziale 010      kwotę   +/- 70.500,00 zł, z tego: 
   rozdziale 01043 kwotę          +/- 300,00 zł 
   rozdziale 01044 kwotę     +/- 70.200,00 zł 
 - w dziale 600 rozdziale 60016    kwotę     +/- 8.000,00 zł 
 - w dziale 700 rozdziale 70007    kwotę      +/- 3.500,00 zł 
 - w dziale 750      kwotę     +/- 4.500,00 zł, z tego: 
   rozdziale 75023 kwotę       +/- 3.000,00 zł 
   rozdziale 75075 kwotę       +/- 1.500,00 zł 
 - w dziale 801      kwotę   +/- 32.200,00 zł 
 z tego w poszczególnych placówkach oświatowych: 

Klasyfikacja OGÓŁEM: PSP 
Bieniędzice 

PSP  
Mniszek 

ZSP 
Sławno 

PSP 
Wolanów 

SPP 
Wolanów 

rozdz. 80101 § 4240 
§ 4300 
§ 4430 

- 5.000,00 
+ 14.400,00 

- 4.400,00 

   - 5.000,00 
+ 14.400,00 

- 4.400,00 

 

razem 80101 + 5.000,00    + 5.000,00  

rozdz. 80104 § 4260 
§ 4300 
§ 4360 
§ 4430 

- 14.000,00 
+ 17.800,00 

- 1.000,00 
- 2.800,00 

    - 14.000,00 
+ 17.800,00 

- 1.000,00 
- 2.800,00 

razem 80104 0,00     0,00 

rozdz. 80195  § 4210 - 5.000,00    - 5.000,00  

razem 80195 - 5.000,00    - 5.000,00  
 
- w dziale 852 z rozdziału 85214 do rozdziału 85215  kwotę          +/- 250,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E71D924-B190-43A6-93DB-C4412C331ADA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 80/2024 WÓJTA GMINY WOLANÓW z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Uzasadnienie


